EDITAL DE SELEÇÃO 2018.1

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL NA MODALIDADE

A DISTÂNCIA

INDEFERIDAS

A comissão da seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e

Digital na modalidade à distância, no uso das suas atribuições INDEFERIU as inscrições

dos candidatos do Polo de RIO REAL abaixo listados em ordem alfabética:

Nº NOME COMPLETO ITEM DESCUMPRIDO DO EDITAL

1.  ANA PAULA RODRIGUES SAMPAIO 5.4.4

2.  DANIEL DA ROCHA SILVA 5.4.4

3.  GABRIELA MARIA DE MATOS LEAL 5.4.2/5.4.4

4.  JACIARA DAS NEVES SANTANA 5.4.4

5.  JEFERSON SANTOS OLIVEIRA 5.4.2

6.  JOEMIR SANTOS ROCHA 5.4.3/5.4.4

7.  JUAREIZ REIS DOS SANTOS 5.4.4

8.  JULIANA MARTINS SILVA DOS SANTOS 5.4.2/5.4.3

9.  MARIA MARIZE DE JESUS BRAZ 5.4.4

10.  MARIO DIEGO FERREIRA DOS SANTOS 5.4.4

11.  PATRÍCIA HELAINE DA SILVA SANTOS 5.4.2/5.4.3/5.4.4

12.  RITA DE CÁSSIA DE SOUZA SANTOS 5.4.2/5.4.3

13.  ZANONI LOPES DO CARMO CARVALHO 5.4.3

Cruz das Almas – BA, 19 de janeiro de 2018.

Ariston de Lima Cardoso

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 2018.1

Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital

CETEC - UFRB